1 1 A'o« iiiam sutis compertum est notis quales in

Calvo-monte Berthaldi serccntur Reliquix Snnctorum
Amandi et Viventii, qvortm biccoliturvn Septembris,
seil corpus donatnm Clerieis Braquensibus ad Mosam
scribiuit Colvrnrrius, Saiissagus, Sauimartbani, cl in

Calnloijo Sanclorum Rrmeusium nobissubmisso dicilur

Musoini potissimum coli, nhi ejus corpus habetur,
quod suo tcmjiore cvaminabilur.
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translatio

facta amio

1218;

an. 1G3I

san«'i jibrc-

nelici dno.

§. 11. De Miquiis el Minwulis S. Berllialdi

cilque indulgenCUs loco concessis.

1 rius quam agimns ilr varia Abbati.r Cnlvimaiilrnsis

(mtuwi, phirct r.r vita ipsius gttlUca qutedam addere:

in cujns cnp. 20 iicit ancior Lielaudns: Translatio-

nein sacrorum corporum a Religiosis eorumque
Priore Fr. Nicolao Bugnet, permissu Archiepiscopi

quam secretissime, ne populus eam impediret, fa-

ctam esse in Vigilia S. Joannis liaptistre et octava

S. Berthaldi. Quomoilo auleiu tlin antcn scilicrt anno

hccxlviii rutiem sacra eorpora fitermi in novas trnnslala

capsas, constaC ex scquriiii Insirumenlo in atcliivia

ipsius Abbatix sevvalo. Guido Dei gratia Snessionen-

sis Episcopus, universis Christi Hdelibus praesentes

litteras inspecturis, salutem in eo qui estsalus om-
nium. Noverit universitas vestra quod Nos transtu-

linius Corpora Beatorum Confessorum Berthaldi,

Ynentii et Amandi, et sanctanim virginum Olivse

et Libertatis, de veteribus capsulis in novas, et eo-

ruiidem Sanctonrm nomina inspeximus inschedulis,

eum eoriun Corporibus positis, sicut didicimus ab

viris fide dignis. Actum Anno Domini mccxlviii

Kalendis Junii.

13 Sub fiurm diclx Fitx Gailic.v notantur etiam

dntt intraculn, aiino mdcxxxi intcrcvssionc S. Beilliaidt

palrata boc moilo: Anna de Bonnaria. vidua Guiliel

mi Ramhaldi, in pago Harpy dicto, ex acuta quadam
febri habuit cerebrum infeetum : quo malo longo

tempore fuit vexata, prout et verbaqme loquebatur,

et reliquae actiones praebebant testimonium, uti et

parocliiani et alii viderunt et declararunt. Ductu

fuit circa Pasclia haoc vidua a Margarita filia et

Joanne Coutier genero ad ecclesiam et sacras Reli-

quias S. Berthaldi, et post continuatas de more per

dies novem precationes, sana spiritu et intellectu

reversa est et factam sibi gratiam declaravit cum
filia et genero jain dictis et aliis pluribus, coram

Qucnteloto locurn tenente justitiae in dicto pago Har-

py. Caroius de Sein, Maritus Nicolaos Hardieburgae,